
13~J ...
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 1 9 DEL 1 8 OIC. 201!J_

Oggetto:
Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-
professionali a Medici incaricati alle funzioni di necroscopia.

Contenuto del provvedimento
Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a
Medici incaricati alle funzioni di necroscopia.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 1235 de120.11.2019
Verbale di constatazione redatto in data 10.12.2019 dalla D.O.C. Affari Generali e
Legali.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.15.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dall'adozione del presente provvedimento sono già stati
imputati a bilancio con deliberazione n. 1235 del 20.11.2019.

Pagina l di 4



Oggetto: Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-
professionali a Medici incaricati alle funzioni di necroswpia.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 1235 del 20.11.2019 con la quale è stata indetta procedura

comparativa per la formulazione di un elenco di soggetti i -onei da utilizzare per eventuali
conferimenti di incarichi libero-professionali a Medici incaricati alle funzioni di
necroscopia;
il verbale di constatazione redatto in data 10.12.2019 dalla V.O.C. Affari Generali e
Legali - Vff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dall'avviso della
procedura comparativa sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei sotto
indicati candidati:

Italiano Angela - n. a Rometta il 28.10.1960
Laurendi Francesco - n. a Reggio Calabria il 05.08.1956

- Modenese Luca - n. a Valdobbiadene il 08.07.1985
Mohammadi Afshin - n. a Teheran il 31.12.1966

ACCERTATO che i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti er l'ammissione alla
procedura comparativa;

RITENUTO, a fronte delle necessità aziendali, e pres atto del parere POSItIVOsul
curriculum espresso in data 12.12.2019 dal Direttore del Dipartimento Rete Integrata di
Continuità Clinico Assistenziale, di conferire incarico libero-professionale di Medico
incaricato alle funzioni di necroscopia a tutti i suddetti candidati;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1235 del 20.11.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario 'e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di conferire incarico libero-professionale di Medic incaricato alle funzioni di
necroscopia, alle condizioni contrattuali riportate nell'avviso pubblico approvato con
deliberazione n. 1235 del 20.11.2019, ai sotto elencati ca didati:

Italiano Angela - n. a Rometta il 28.10.1960
Laurendi Francesco - n. a Reggio Calabria il 05.08.1956
Modenese Luca - n. a Valdobbiadene il 08.07.1985
Mohammadi Afshin - n. a Teheran il 31.12.1966

2. di dare atto che gli incarichi libero-professionali non si configurano quale rapporto di
pubblico impiego, difettando degli elementi caratterizzanti uest'ultimo, essendo invece

Pagina 2 di 4

Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a Medici incaricati alle fun::ioni di necroscopia,



riconducibili alle fattispecie contrattuali disciplinate e previste dagli artt. 2222 e seguenti
del vigente codice civile;

3. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione agli interessati e
per la pubblicazione sul sito del conferimento degli incarichi libero-professionali di cui
al presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in tema di trasparenza;

4. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1235 del 20.11.2019;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

DIRETTORE GEN ..

(Dr. Nunzio Del S

Pagina 3 di 4

Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a Medici incaricati allefun::ioni di necroscopia.



-------------~--------- ._-- --

DELIBERAZIONE N.! 31 9 DEL , B DIC. 2 1
-----------------================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIOl E

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

d l O DIC 2019 ",. d.... ..a e VInmarra per qum ICIgIOrnI consecutlvI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

. 3 O DIC. 2019VImercate, .

Pagina 4 di 4

Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali Cl Medici incaricati alle jun::ioni di necroscopia.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

